Муниципальное  образование
«Хасавюртовский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017 г.                                                                                                                    № 351

Об установлении недостающих характеристик земельного участка расположенного в границах муниципального образования «Хасавюртовский район»

         Рассмотрев заявление Кахарова Саидумара Хожаевича, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ,  Законом Республики Дагестан от 29.12.2003 №45 «О земле»,  Уставом муниципального образования «Хасавюртовский район»
постановляю:
1. Установить земельному участку с кадастровым номером 05:05:000109:1478, площадью 10000 кв.м., расположенному: Хасавюртовский район, земли совхоза «Дагестан»,   с разрешенным использованием – для организации крестьянского (фермерского) хозяйства, категорию земель – «земли сельскохозяйственного назначения».
2. Отделу имущественных отношений администрации МО «Хасавюртовский район» направить информацию в органы учета и регистрации права для внесения изменений в части указания категории земельного участка.
3. Опубликовать данное постановление на сайте администрации МО «Хасавюртовский район».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  И.О. Главы администрации
  муниципального района                                                                                  З. Боташев